DICHIARAZIONE RELATIVA AD ALTRI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA

(ai sensi dell'art.14 comma 1 lett e) del D.Lgs. n.33 del 14.03.2013)

La sottoscritta Francesca Prota nata a Padova il 31 ottobre 1964 Responsabile del Settore VIII (Polizia Locale, Personale) del Comune di Piove di Sacco, consapevole delle sanzioni nel caso di dichiarazioni non veritiere e di formazione o uso di atti falsi previste dal D.P.R. 445/2000,

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ:

che nell'anno 2018 NON ha ricoperto cariche e/o svolto incarichi presso enti pubblici diversi dal Comune di Piove di Sacco o enti di dirittto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione.

SI IMPEGNA

a comunicare tempestivamente al Comune di Piove di Sacco ogni eventuale variazione che interverrà nei dati e nelle informazioni sopra citati.

Piove di Sacco, 8 gennaio 2019

Francesea Prota